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HOLEX

Prismepar, Leengdexbredde: 200X70mm

Bestillingsdata

Bestillingsnummeret
GTIN
Artikelklasse

446600 200X70
4029713291792
42D

Beskrivelse

Udfarelse:

Af taet, porefrit, specielt stobegods. Parvist bearbejdet, prismevinkel 90°.
Prismer og standflade slebne. Planheds- og parallelitetstolerance 0,01 mm.

Teknisk beskrivelse

Vaegt pr. stk.
Bredde

Til aksel-&
Leengde
Hojde

Norm
Kalibrering
Produkttype

2,85 kg
70 mm
8-70 mm
200 mm
50 mm
DIN 876/1
Pris pa forespgrgsel

Prisme
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